ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  Η ΑΡΤΕΜΙΣ Αρ.Α.Α.Υ. : Α-123

ΣΠΑΤΑ 13/11/2019

Αριθμ.Πρωτ. : 123ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

0 ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡ. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  Η ΑΡΤΕΜΙΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ : 

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη, δεσμεύουμε και διαθέτουμε πίστωση ύψους Χίλια Πεντακόσια Τριάντα Εννέα  κόμμα Τριάντα Οκτώ  Ευρώ 
(1.539,38 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προυπολογισμού Εξόδων του ΚΑ 10-7131.001, 
οικονομικού έτους 2019 για Προμήθεια στερεο/κου συγκροτήμας τηλεόρασης βίντεο

Εχοντας υπόψη:
1. Στις διατάξεις: α) του άρθρου 66 του ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της

[...]

του ……………………………Περί της αναγκαιότητας ………………………………………………………………………..
5. Στο γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡ. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  Η ΑΡΤΕΜΙΣ

και βεβαιώνεται ότι : α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους Χίλια 
Πεντακόσια Τριάντα Εννέα  κόμμα Τριάντα Οκτώ  ευρώ 
(1.539,38 €) υπάρχει πίστωση στον Κ.Α. 10-7131.001 του 
προϋπολογισμού έτους 2019
 και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του άρθ. 
4 του πδ 80 / 2016.
Καταχωρήθηκε με α/α Α-123 στο Μητρώο Δεσμεύσεων .
Υπόλοιπο προς ανάληψη :  Χίλια Τετρακόσια Εξήντα  κόμμα 
Εξήντα Δύο  ευρώ (1.460,62 €)

Ο ΕΚΤΕΛΩΝ ΧΡΕΗ ΠΟΥ